

**Treść proponowanych przez Zarząd uchwał głosowanych na Walnym Zgromadzeniu Członków ACI
Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych dnia 21 kwietnia 2022r.**

Uchwała nr 1 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Stowarzyszenia oraz sprawozdania finansowego Stowarzyszenia za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2021r.**

Walne Zgromadzenie Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu z działalności Stowarzyszenia i sprawozdania finansowego za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2021r., popartego pozytywną opinią Komisji Rewizyjnej, postanawia zatwierdzić powyższe sprawozdania.

=====

Uchwała nr 2 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie przekazania kwoty nadwyżki przychodów nad kosztami roku obrotowego 2021.**

Walne Zgromadzenie Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie postanawia przekazać kwotę 45.069,89 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy sześćdziesiąt dziewięć 89/100) złotych stanowiącą nadwyżkę przychodów nad kosztami roku obrotowego 2021 na zwiększenie funduszu statutowego.

=====

Uchwała nr 3 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezesa Zarządu z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.**

Walne Zgromadzenie Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie udziela absolutorium Prezesowi Zarządu – **Panu Wojciechowi Galińskiemu** z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.

=====

Uchwała nr 4 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie udzielenia absolutorium dla Członka Zarządu (Wiceprezesa Zarządu) z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.**

Walne Zgromadzenie Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie udziela absolutorium Członkowi Zarządu (Wiceprezesowi Zarządu) – **Panu Błażejowi Wajszczukowi** z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.

=====

Uchwała nr 5 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie udzielenia absolutorium dla Członka Zarządu (Sekretarza) z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.**

Walne Zgromadzenie Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie udziela absolutorium Członkowi Zarządu (Sekretarzowi) – **Panu Henrykowi Sułkowi** z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.

=====

Uchwała nr 6 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie udzielenia absolutorium dla Członka Zarządu (Skarbnika) z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.**

Walne Zgromadzenie Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie udziela absolutorium Członkowi Zarządu (Skarbnikowi) – **Panu Wojciechowi Szajnarowi** z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.

=====

Uchwała nr 7 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie udzielenia absolutorium dla Członka Zarządu z wykonania przez nią obowiązków w roku 2021.**

Walne Zgromadzenie Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie udziela absolutorium Członkowi Zarządu – **Pani Marcie Pakule-Boryczce** z wykonania przez nią obowiązków w roku 2021.

=====

Uchwała nr 8 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie udzielenia absolutorium dla Członka Zarządu z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.**

Walne Zgromadzenie Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie udziela absolutorium Członkowi Zarządu – **Panu Maciejowi Zatorskiemu** z wykonania przez niego obowiązków w roku 2021.

=====

Uchwała nr 9 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie powołania członka Zarządu Stowarzyszenia w związku z wakatem.**

Walne Zgromadzenie Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie, po rozpatrzeniu kandydatur na członka Zarządu i przyjęciu deklaracji kandydatów w sprawie objęcia funkcji postanawia w głosowaniu tajnym powołać _____ w skład Zarządu.

=====

Uchwała nr 10 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie członkostwa Honorowego** dla członków założycieli z okazji 30-lecia powstania Stowarzyszenia.

Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie nadaje _____ członkostwo Honorowe.

=====

Uchwała nr 11 Walnego Zgromadzenia Członków ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022r. **w sprawie przedłużenia okresu pilotażowego promocji Stowarzyszenia poprzez odpłatne tworzenie publikacji w kolejnym roku.**

Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia ACI Polska Stowarzyszenie Rynków Finansowych z siedzibą w Warszawie przedłuża pilotażowy program publikacji płatnych artykułów w celu promocji Stowarzyszenia i krzewienia wiedzy o rynkach finansowych na kolejny rok.

